Kia Mohave (1PecT.2, ¢ 2019 r.; 3.0d; c cuctemomn BnpbiCka MOYEBUHbI;
¢ 3awmrton KIM u paspatodHoin KIM)

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 142701 CARBON

3almTa MOTOPHOTO OTCEKa

Installation instruction

9 10

11 12 13 14

16 17 18

21 22 23

KpenneHue 3aHel YyacTu 3alUuTbl
ABuraTens:

1 - mmacTrHA TIepexogHas
2,3,4 — mraiioer 8x24
9,12,13 — 6ontel M8x30 B mITaTHBIE
pe3b0OBBIE OTBEPCTHUS
10,14 — maiidsr 10x30
11,15 — 6onter M10x30 (He Gostee)

KpenneHue cpepgHei Yactu
3awWmThl ABUraTens:

5,7 — xponmreiinel M10 140 H60
6,8 — mraTHbIe OOJITHI KPEIUIEHUS
MBIJILHUKA B IITATHBIE Pe3b0OBBIC
OTBEPCTHS
17,21 — maii6er 10x30
16,20 — 6onter M10x30

KpenneHue nepepHei yactu
3alUMThl ABUraTens:

19,23 — mraiiObr 8x24
18,22 — 6onrer M8x30

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 He GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




Kia Mohave (1PecT.2, ¢ 2019 r.; 3.0d; c cuctemomn BnpbiCka MOYEBUHbI;

¢ 3awmrton KIM u paspatodHoin KIM)
apt. 142701 CARBON

3almTa MOTOPHOTO OTCEKA

Ilepen ycTaHOBKOM 3aIUTHI JEMOHTHUPOBATE HNITATHBIN ITBUIBHUK O] IIEPEIHUM MOCTOM.
[lepenHuii MBIILHUK OCTAETCSI Ha aBTOMOOUJIE.

[lepennsist yacTh 3aLIUTHI JBUTATENS] KPETUTCS K IITATHBIM PE3bOOBBIM Mecra YCTaHOBKH
OTBepCcTHSIM M8 KPOHIITCHUHOB JUJIA
M RS R KPEIUICHUS CPETHEN
YJaCTH 3aITUTHI
JIBUTATEIS.

KpoHmrennst
MPUTSATHBAIOTCS
IMITATHBIMU
oonramu M8,
KOTOPBIC OCTAJINChH
IocJie JEMOHTaXa
IITaTHOTO
IBLILHAKA, U
0OTATHUBAIOTCS
MOCJIe YCTaHOBKH
3aIUTHI Yepe3
COCEJIHHEC
OTBEPCTHSI.

N =




Kia Mohave (1PecT.2, ¢ 2019 r.; 3.0d; c cuctemomn BnpbiCka MOYEBUHbI;

¢ 3awmrton KIM u paspatodHoin KIM)
apt. 142701 CARBON

3ammuta KIIIIT
Engine safeguard

Made in fiberglass

Installation instruction

SR SO T—

26 27 28 29 30 31 32 33
KpenneHue 3agHei 4acTtu KpenneHue nepepHein yactu 3awwmtbl KIM:
3awmTbl KIMMM:
| - mnactuHa nepexoaHas
24,25 - mmactuaa M10 L80x26x4 31,33 — maii6er 10x30
26,29 — mai6er 10x30 30,32 — 6onTel M10x30 (He Gonee)

27,28 - 6onter M10x30

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannenniit M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3allIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



Kia Mohave (1PecT.2, ¢ 2019 r.; 3.0d; c cuctemomn BnpbiCka MOYEBUHbI;

¢ 3awmrton KIM u paspatodHoin KIM)
apt. 142701 CARBON

3amura KIIII

3auThl YCTAHOBJICHEI.

B =<

MecTa ycTaHOBKM KperuieHu 3aaHen yactu 3ammuthl KIIIT.
[InacTuHBI 3aBOASATCS Yepe3 BhIPE3bI B OAJIKE OT Kpasi K LIEHTPY aBTOMOOUJIS.




